conometis angli decelo uicentes ea; in aere
uehebant ut ibi eu; eis orōne opleret Qui
da; uo p̄b̄o post triginta annos in hemo
reumys et orōnib; uacans d̄ma occedente
gr̄a corpore uidere cessu; est oculis quib;
ip̄a m̄tē anglos canomeas celebraret hos

¶ Ambrosiu; tunc reia locus us t̄no; h̄mulus
cubile sibi et pascua quehuit in die q̄n sup̄ celos
tis ille t̄n̄ migracōms p̄ditū in corde marie p̄m
fens q̄d ab estu carnalū desiderio; extoto celis
tempatis; in uoent. **¶** Delcābat tam desidabile
requiesce. **¶** Ab ip̄o quippe mentē exultū cofu
gat quā post solito; ignes p̄me tempies re
frigerabat. **¶** Delcābatur. **leo quira**

¶ Vno iste p̄b̄e magnitudine p̄cullq; uisio
nis accessit ad locu; et spelunca clau
sa ad uirauit si quid esset q̄ sibi r̄nderet
¶ Ad hanc uiracōm b̄ta maria magdalena p̄ca
teu; de qua ut legit in ewanglio d̄ns eiecit
septē; demoma et om̄a qualū p̄ triginta
annos ibi latuisset. **¶** Ab anglis in aere;
subleuaret p̄ ordmē narrauit. **¶** Alia
plonans ad momumētū; foras stabat. **¶** Aendo
se in d̄mans in momumētū; demo; p̄foriebat
¶ Quāuis quide; uacuu; cordat; tū it̄m corde
desiderabat. **¶** Non sufficiens sibi semel asp̄ensio

quia uis amoris multiplicauit in ea in tēdionē
acquiſitiōis. **Quāuis lco sexta**

Et ait maria magdalena. Rogo te hō
deixt post septe dies iter huc reu
tatis et deferas michi ueste; huana; qā
tempo mee resolucōis in stat et ducas
mo ad humanos aspectus. Ille uō gaudio
repleto timō statuto adueniens p duxit ea;
ad sue cōgregacōis hūaculū et sacra cō
munione pcepta iuxta altare eleuatilq;
oculis ac manib; in orōne emisit spm x̄i
hali augusti et in eadē est sepulta. **Rm**

Didit maria duos anglos in albis sedētes omū
ad caput et omū ad pedes ubi positū fuit corpo
ihū. Dicunt ei illi mulier quid ploras. **x̄i** dicit
ei tulerūt dnm meū et nescio ubi posuerūt eū

In m̄ nec an Cū esset bethanie ihs uenit
maria hns alabastrū unguenti nardi pistici
p̄iosi et fracto alabaſtro effudit sup caput
eius. **Et** tructauit. **am̄** Amē dico uobis ubicūq;
p̄dicatū fuit hoc ewanglm̄ i toto m̄do dicet
qđ hec fecit in mēoria eius. **p̄** **vs n̄r** **am̄** **fun**
dans syon in saphiris rex x̄pe altissime ac
spugnans iaspidib; te rex fide scientib; me
mor raab et babiloms cū maria magdale
na c̄fer nobis q̄ et illis pietatis magnalia

ut ex corde penitentes nos alienigenas hys qnq;
tollerat i miserator p ficias **F**undamenta
Ad uiuabit ea; ds **Q**uicq; rogabat ihm qdaz p h
leo **R**e s fia sexta m i qm septi mensis **E**t post
hec suorsa est retrosu; ut cordet ihm et qd
amabat et adhuc de resurrectione eig dubita
bat uidebat quide s; no agnoscebat **Q**uic
ille m m m et amor onderat et dubietas quis
esset abscondat **V**ide **E**t ad est testis dme
nuc bta maria que lauans t m m maculas
susceptoris sui tetigit uestigia ac pua delm
qns unu huc post hec assistebat cobuq;
illig audiebat **V**uenti ad hebat mortuu que
fuit **T**antuz apud dm locu grē m uent
ut hunc ipis quoq; aplis coerax eig apla
resurrexisse mciaret **V**uenti **E**t sume
ppiciator xpe ihu et susceptor peto qui
maria peccatrice omfians libati rabie sep
tenaria spuu malignoz tu m digito dei ei
ciens ex nobis uicioz omni domoma. **C**onfig
na corda nra ppicis septiformis tui sps la
moma **C**onfens nobis mbator p marie
mtecessione uam nobis de peccis nris pma;
et remissione **C**onfigna **P** Te dm laud **D**i
Una sabbti uent maria magdalena laud

mane eū ad huc tenebre essent ad mominētū; ih̄s
 attā **ā** Videns lapides sublatos a mominēto maia
 cucurrit et venit ad symonē petrū et ad aliu dis
 cipulū et dicit eis tulerunt dñm de mominēto al
an Stans autē foris plorans in clamauit se et pro
 sperxit in mominētū; maria et vidit duos angulos
 malbis sedentes attā **an** Dicunt ei illi mulier
 quid ploras dicit eis quia tulerunt dñm meū
 et nescio ubi posunt eū; attā **ā** Nec eū dixiss
 querla est retrosus et vidit ih̄m stantē et nescie
 bat quia ih̄s est attā **cap** **F**idelis sermo et
 omni accepcoe dignus quia xpc ih̄s venit
 in hunc mūdū; p̄ctores saluos facē quoz
 primus egosus; **o** dilexisti iusticiā **ant** Dicit
 ei ih̄s mulier quid ploras quē quis dicit ei dñe
 siū sustulisti eū dicit in ubi posuisti eū et ego
 eū; tollas attā attā **o** **O**eus cuius fide
 succensa b̄ta maria magdalena congem
 to tuo tocig desiderij affcū ac dilcōis ac
 dore famulata est eius in teuentu q̄s ut
 eode; quo arsit amore flagrantes p̄ns
 tibi mentib; semp et ubiq; placeam; **p**
Ad in an **Cur** esset **ps** **Legō** **cap** **S**urgā et
 cucubo ciuitatē puicos et plateas que
 tens quē diligit amā mea q̄siui illū; et
 nō in eodem **o** Diffusa est grā **Oratio**

Bate marie magdalene q̄s dñe adu-
uenit m̄tis eius p̄cib; exoratus
quadriduam fr̄em lazaru ab m̄f̄ois re-
suscitasti. **P̄ dñm** **Ad v̄ amē** Dico uobis

Aum que; diligit ama ma vidistis **cap**
Paululu; cu; p̄t̄ulisse; eos m̄uen-
que; diligit ama mea tenui eu; nec di-
mittaz donec m̄troducā illu; i domū p̄is
mei et m̄ cubiculū gemtricis mee & **Spe-**

tua et pulchritudine **Adiuuabit eā** **Orōt sup**

Ad v̄ a **fundans s̄onm** **cap** **S**icut p̄om̄

delictu; om̄s hom̄es m̄ od̄pnacōm mortis

sic p̄om̄ iustificacōm om̄s hoies i iusti-

ficacōm uite **Adiuuabit eā** **Orōt s̄ ad m̄**

In n̄s a **Una sabbi** **P̄ Om̄ia laud** **cap** **U**bi h̄m̄

dauit delictu; sup̄ h̄ndauit et gr̄a ut

sicut regnauit p̄c̄m m̄ morte; ita et reg-

net gr̄a p̄iusticiā m̄ vitā etnā **ym̄ms**

Tehi x̄pe auctor uite qui m̄ tuo sanguine p̄c̄m
lauisti ade marie magdalene tribuisti salutate
fructu; p̄m̄e **P**reciosa; margarita stollaz; cla-
rissima eā locasti m̄ arte uramice curie; et esset
evidens tue exempluz; dom̄ecie **A**ntuentu
ergo eius nobis ap̄iciz ac n̄ra dole p̄c̄a et da
uite gaudia q̄ regnas cū deo p̄re; sp̄i t̄mpe
amē **S̄; sc̄m̄ n̄m̄ choz com̄ p̄om̄o** **Dic̄**

nobis maria quod uidisti in uia sepulchri xpi tunc
 se potuit. **X** Dilexisti iusticias et **an** fidelis f
 mo et om accipere digno qd ihs xps uenit
 m huc mundu. **u** peccatores saluos facit et qui
 nasci dignatus e de uirgine maria tangi no dedig
 natus est de maria peccatrice. **h**ec est illa ma
 ria cui dimissa sunt pecca multa qd dilexit mul
 tu. **H**ec est illa maria que resurgere amortuus
 forma em om uide meruit dnm ihm xpm que
 pro nris reatibz orat quas metm. **Oratio**
 omipot deo cot s mi us tunc oratio. **Appollina**

de s. Appolli
 nuz.

ris mris. **Q**nuat hege m m dnm **In** i na
 a **In** lege dm **p** **B**ius cor q **X** **G**la et ho **leo**

N dieb; claudij cesaris ueniens petro aplos
 ab antiochia in uebe; roma et cu eo
 tristia; amistrantes ei roma uenerunt
Post multu; uo tempis aut btius petro
 appollinari discipulo suo. **S**urge accipe
 hom scm simulq; pontificatu; et pge
 ad uebe; tauena; et osculans eu; misit
 ad se. **C**umq; puemiss; no longe ab uebe
 tauena mansit apud hyreneu; cuius
 filiu; illuauit. **M**atrona ecia; tecla;
 noie delecto sanata; exerit quos post
 modu; eu; pentibz om; baptizauit
R **I**ste sanctus plage di **leo** **secunda.**

Audians hoc satimq; dicitur statuit apollin
nare; ante pontifices. Quibus mima
cede mactatus erectusq; ad mare semivivus
relinquitur. Post menses sex bonifacii ling
ua; reloluit. Eade; die ediderunt in dnm
xpm plusquam triginta homines. Deinde
apagamis diutissime fustib; celsq; nudis
pedib; sup prunas ardentes inponitur.

Ac deinde ab urbe pellit. Rufi ecia; pa
tricij filia; a morte corporis suscitavit et
familiam eius videlicet trecentos quatuor hup

Deruent autem; **leo** iustis q; **st**iz aut
ad cesarem qd; domo; tisi obediret xpo
et precepit marsellimo pfecto ut apol
linate; dms in elmare; Qui fecit euz u
gis cedi et aqua bullienti plagas eius per
fundi ac eculeo suspensus; torq; sarco os
eius stundi ac demum meruliu; mmi. **Obi**
pluib; vtutib; pollebat. Tunc pfulserit
pontifices vespasiano de nece apollinaris
qui pntavit euz demonstrenes. Ne uo; dicitur
nihil in eo proficet dedit euz centuom
Qui pfcus xpianq; nocte dimisit euz
S; pagani apprehēdetes euz; tū dicitur
debant euz; donec mortuum credent.
Desideriu; laud an Qui me o fessu; ad bn

Quis q nos bti appollu *al. dicitur de spu*
 naris mris tui atq; pontificis mris
 et in tercessionone letificas deede aprio ut
 que ides pontifex sumo docuit mente
 sectem et ope. *P. dnm. Tuilone in tunc*
Tuella; de regne tunc oio **Q**uiescat in no
 bis dne semp iocunditatis afcus et bte
 criff me mris tue venanda felicitas
 augeatur. *P. dnm nos* **leo prima**

Beata xpm ego nobilissima apre suo *de s. cl. y.*

in tyro ytalie cui; duodeci puellis suis
 pedissequis in excella turri deos aut eos
 locata hebat; h; ipa coelestib; semp fuit
 intenta. Que accusata a suis pedissequis
 pateri ad xpm coheret. *Itato; pr meluit*
 ea; in carcerem ubi ab anglo dei didicit qd
 attrib; tyrans eet passura et exponere ce
 lestes; tribuit. *Post hec iubet ea; vngul*
 lacerari. *Demde rote imponit igne suppo*
 sito et desup effuso oleo. **& Concupiunt. leo**